עם הקטינים בלשכתי בנוכחות עו"ס יחידת הסיוע הגב' שרון בלום. 5/11/15

ם להחלטתי הנוספת מהיום דו"ח סיכום המפגש עם הקטינים הינו בהתא

חסוי מפני הצדדים ומפני באי כוחם.

הגיש האב תביעה לשינוי 21/10/15למען שלימות התמונה , אציין כי ביום .13

משמורת הקטינים. טרם הוגש כתב הגנה.

המסגרת המשפטית:

( קחוה)להלן: 1962-טרופסות, תשכ"ב חוק הכשרות המשפטית והאפו .14

קובע:

. ההורים הם האפוטרופסיים הטבעיים של ילדיהם הקטינים.14"

. אפוטרופסות ההורים כוללת את החובה והזכות לדאוג לצרכי 15

יד ועבודתו, -הקטין, לרבות חינוכו , לימודיו , הכשרתו לעבודה ולמשלח

וכן שמירת נכסיו, ניהולם ופיתוחם, וצמודה לה הרשות להחזיק בקטין